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773/2012 EBAZPENA, GALDAKAO-USANSOLO OSPITALEKO 
ZUZENDARIARENA, ONARTUEN ETA BAZTERTUEN 
BEHIN-BETIKO ZERRENDA ETA MERITUEN BALORAZIOA 
BARNE HARTZEN DUTEN BEHIN-BETIKO ZERRENDAK 
ARGITARATZEN DITUENA, GALDAKAO-USANSOLO 
OSPITALEAN SANITARIO DIREN ZENBAIT 
KATEGORIAKO LANPOSTU FUNTZIONALAK ZERBITZU 
EGINKIZUN BIDEZ BETETZEKO. 
 
1.- 2012ko martxoaren 23an, Galdakao-Usansolo Ospitaleko Zuzendari 
Gerentearen 165/2012 ebazpenaren bidez, jendaurrean jarri zen 
Galdakao-Usansolo Ospitaleko sanitario diren zenbait kategoriako 
eginkizunetako zerrenda berriak osatzeko deialdia, Osakidetzako 
Administrazio-Kontseiluaren 2011ko maiatzaren 9ko Mugikortasun-
Akordioan zehaztutako prozeduraren arabera.  
 
2.- 2012ko maiatzaren 9an  734/2012  ebazpenaren bidez jendeaurrean 
jarri  zen  onartuen eta baztertuen behin- behiniko zerrenda baita 
behin-behiniko zerrenda ere, merituen baremazioa eta guztira lortutako 
puntuazioa adierazirik, 10egun baloduneko epearen barruan 
erreklamazioak aurkezteko. 
 
3ª.-Erreklamazioak aurkezteko epea amaitu ondoren, Balorazio-
Batzordeak  eratuta, onartuen eta baztertuen behin-betiko zerrenda 
onartzen du, baita behin-betiko zerrenda ere, merituen baremazioa eta 
guztira lortutako puntuazioa adierazirik. 
 
Osakidetzaren Estatutu Sozialak ezarri zituen azaroaren 11ko 255/1997 
Dekretuak Zerbitzu-Erakundeetako Zuzendari Gerenteen eskumenei 
buruz, bereziki 15. artikuluko aurreikuspenen inguruan, dioenari 
jarraiturik,  
 
 
 

EBATZI DUT 
 
LEHENENGOA.- Onartuen eta baztertuen behin-betiko zerrenda 
ONARTZEA, Zentro honetako sanitario diren zenbait kategoriako 
eginkizunetako zerrenda berriak osatzeko deialdian. Zerrenda Ebazpen 
honen I. eranskinean agertzen da. 
 
BIGARRENA.- Merituen baremazioa barne hartzen duten behin-
betiko zerrendak ONARTZEA, zentro honetako sanitario diren 
zenbait kategoriako eginkizunetako zerrenda berriak osatzeko 
deialdian. Zerrenda Ebazpen honen II. Eranskinean agertzen da.  
 
HIRUGARRENA.- Interesatuei eta Galdakao-Usansolo Ospitaleko 
Pertsonal-Zuzendaritzari Ebazpen honen BERRI EMATEA, 
Osakidetzako eta Galdakao-Usansolo Ospitaleko intranetetan 
argitaraturik. 
 
Ebazpen honen aurka, gora jotzeko errekurtsoa aurkez dakioke 
Osakidetzako Zuzendaritza Nagusiari, hilabete batean, ebazpena 
argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera. 

RESOLUCIÓN 773/2012 DEL DIRECTOR GERENTE DEL 
HOSPITAL GALDAKAO-USANSOLO, POR LA QUE SE 
HACEN PUBLICAS LAS LISTAS DEFINITIVAS DE 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS ASI COMO LAS LISTAS 
DEFINITIVAS CON BAREMACION DE MERITOS PARA LA 
PROVISION MEDIANTE COMISION DE SERVICIOS DE 
PUESTOS FUNCIONALES DE VARIAS CATEGORIAS  
SANITARIAS  EN EL HOSPITAL GALDAKAO-USANSOLO. 
 
1º.- Con fecha  23 de marzo se publicó la resolución 165/2012 del 
Director Gerente del Hospital de Galdakao-Usansolo por la que hacía 
pública la convocatoria para la apertura de listas de comisiones de 
servicios de varias categorías sanitarias del Hospital de Galdakao-
Usansolo, conforme al procedimiento establecido en el Acuerdo de 
movilidad de 9 de mayo de 2011 del Consejo de Administración de 
Osakidetza/S.V.S. 
 
2º.- Con fecha 9 de mayo de 2012 se procede a la publicación de la 
resolución 734/2012, por la que se hace pública la relación provisional 
de admitidos y excluidos así como la lista  provisional con baremación 
de méritos, estableciéndose un plazo de 10 días hábiles para la 
presentación de alegaciones.  
 
3ª.-Finalizado el plazo de presentación de alegaciones la Comisión de 
valoración , constituida al efecto, ha procedido a aprobar el listado 
definitivo de admitidos y excluidos así como la lista  definitiva con 
baremación de méritos. 
 
En virtud de lo dispuesto en el Decreto 255/1997, de 11 de noviembre, 
por el que se establecen los Estatutos Sociales de Osakidetza, 
especialmente respecto de las previsiones contenidas en el art. 15, 
sobre competencias del Director Gerente de las Organizaciones de 
Servicios, 

 
RESUELVO 

 
PRIMERO.- APROBAR  la relación definitiva de aspirantes 
admitidos y excluidos en la convocatoria para la provisión  mediante 
Comisión de servicios de puestos funcionales de varias categorías 
sanitarias, la cual consta en el Anexo I de esta Resolución. 
 
SEGUNDO.- APROBAR  la lista definitiva con baremación de 
méritos para la provisión mediante comisión de servicios de puestos 
funcionales de varias categorías sanitarias , la cual consta en el Anexo 
II de esta Resolución.  
 
TERCERO.- NOTIFICAR a los interesados la presente Resolución, 
y ello así mediante su publicación en la intranet de Osakidetza y del 
Hospital Galdakao-Usansolo, así como a la Dirección de Personal del 
Hospital Galdakao-Usansolo. 
 
Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso de alzada 
frente al Director General de Osakidetza, en el plazo de un mes 
contado a partir del día siguiente al de su notificación. 

 
Galdakaon,  2012ko maiatzaren 29an 
En Galdakao, a 29 de mayo de  2012 

 
Iz/Fdo.: SANTIAGO RABANAL RETOLAZA 

ZUZENDARI GERENTEA/DIRECTOR GERENTE 
GALDAKAO-USANSOLO OSPITALEA/HOSPITAL GALDAKAO – USANSOLO 
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I.-ERANSKINA/ANEXO I 
 
 
 
 

ONARTUEN ETA BAZTERTUEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA 
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

 
ERIZAINA/ENFERMERO/A 

 
 

ONARTUAK/ADMITIDOS 
AB/APELLIDO  IZ/NOMBRE 
ATXUTEGI CARDENAS, ITZIAR 
BEREICUA ASTORQUIA, ENERITZ 
GAMINDE ANCHIA, NAIARA 
OLMOS RUBIO, MONICA 
ORTIZ DE BARRON DOMINGUEZ, AMAYA 
PEREZ MARTIN, MARIA CARMEN 
BAZTERTUAK/EXCLUIDOS 
AB/APELLIDO  IZ/NOMBRE 
 Inor ez/Ninguno 
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I.-ERANSKINA/ANEXO I 
 
 
 

ONARTUEN ETA BAZTERTUEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA 
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

 
 

ERRADIODIAGNOSTIKO T.E./T. E. RADIODIAGNOSTICO 
 

 
ONARTUAK/ADMITIDOS 
AB/APELLIDO  IZ/NOMBRE 
ANTONA FERNANDEZ, ESTIBALIZ 
ARECHAVALETA ZABALA, AINTZANE 
BARRAL CABANAS, MARTA 
BOLAÑOS ANGULO, INES MARIA 
CARBALLO FUENTES, SUSANA 
CEARRETA AURRE, MIREN SORKUNDE 
FERNANDEZ IGLESIAS, BEGOÑA 
FERNANDEZ VADILLO, M.LUISA 
FERRERO MARTIN, MONSERRAT 
GRAN FORCEN, EVA MARIA 
LLANOS ZUBIZARRETA, MARIA EUGENIA 
LOPEZ BERCIANO, JESUS 
MAYORGA SANCHEZ, MARIA BELEN 
MELGAR GONZALEZ, ADELINA 
PEREZ MOLINA, MARIA BEGOÑA 
RICO MIRANDA, ASIER 
USCOLA GUENAGA, MARIA LUISA 
VEGAS PORRAS, MARIA DE LAS MERCEDES 
 
BAZTERTUAK/EXCLUIDOS 
AB/APELLIDO  IZ/NOMBRE 
INOR EZ/NINGUNO 
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I- ERANSKINA/ANEXO I 
 
 
 
 

ONARTUEN ETA BAZTERTUEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA 
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

 
LABORATEGIKO T.E./ T.E.LABORATORIO 

 
 

ONARTUAK/ADMITIDOS 
AB/APELLIDO  IZ/NOMBRE 
ACHUTEGUI MONTES, MARIA BEGOÑA 
ALONSO GONZALEZ, MARIA TERESA 
ANGULO IRULA, IDOIA 
ARRARTE BENGOECHEA, AINOA 
BARRIGON ALVAREZ, ROSA MARIA 
BARRIO TRECEÑO, MARIA PAZ 
BILBAO RUIZ, MARIA SOL 
CORRES MEDRANO, RICARDO 
CUADRADO JIMENEZ, MARIA DOLORES 
ERQUIAGA CORTES, MIREN ELISABETE 
GONZALEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 
GONZALEZ MARTINEZ, MARIA ANGELES 
GRAÑA FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR 
IZQUIERDO ALLES, MERCEDES 
LOPEZ ANDINO, ZALOA 
ORBEA DIEZ, AMAIA 
OSORIO BERGADO, MARIA EUGENIA 
PUELLES SEBASTIAN, MARIA PILAR 
URIBASTERRA DIEZ DE ULZURRUN, JOSE RAMON 
VILLALON MARTINEZ, MARIA AMADA 
BAZTERTUAK/EXCLUIDOS 
AB/APELLIDO  IZ/NOMBRE 
INOR EZ/NINGUNO 
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I.-ERANSKINA/ANEXO I 
 

ONARTUEN ETA BAZTERTUEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA 
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

 
ERIZAIN LAGUNTZAILEA/AUXILIAR DE ENFERMERIA 

 
ONARTUAK/ADMITIDOS 
AB/APELLIDO  IZ/NOMBRE 

ABASOLO SOLOETA, MIREN GOTZONE 
AGUIRRE AZCUENAGA, MARIA DEL CARMEN 
AGUIRREBEITIA ASTARLOA, MARIA ASUNCION 
ALAÑA FERNANDEZ, RAQUEL 
ALBINARRATE ALLENDE, M. ELENA 
ANGULO PEREDA, MARIA JOSE 
AREVALO ALLENDE, MIREN ALAZNE 
ARRASATE FRADUA, MARIA BEGOÑA 
ARRIAGA ERCORECA, MARIA ANGELES 
BARCENA GORROCHATEGUI, ESTIBALIZ 
BARRENA BOLAÑO, SONIA 
BASTERRETXEA MADARIAGA, AMAIA 
BILBAO GOICOECHEA, MARIA IDOYA 
CABALLERO MOLINA, MARIA JESUS 
CALVO ALVAREZ, MARGARITA 
CAMPO CRIADO, MARIA ARANZAZU 
DEL RIO MARTINEZ, IRENE ZORAIDA 

FERNANDEZ ROBLES, JOSEFA 

FERNANDEZ RODRIGUEZ, M. ANGELES 
FLORES LARRINOA, MARIA LORENA 
GAMBOA URIARTE, ROSA MARIA 
GARCIA ALVAREZ, ANA ISABEL 

GOICOECHEA CHURRUCA, ALBINA 
GONZALEZ DE LA FUENTE, CARMEN 
GONZALEZ GARCIA, BEATRIZ 
HERREJON RUIZ, MARIA JESUS 
HORMAZA BILBAO, OLATZ 
LARRUZEA ZULOAGA, IZASKUN 
MACEIRA LUACES, AURORA 
MARTIN ALONSO, BEATRIZ 
ODRIOZOLA GONZALEZ, MARIA ANGELES 
PARADA MARTIN, MARIA JOSE 
POLVOROSA GARCIA, M MERCEDES 
RIESTRA MADARIAGA, MIREN NEKANE 
RODRIGUEZ VITORES, MARIA ELENA 
RUCANDIO ALONSO, MARIA ROSARIO 
SANCHEZ PALACIO, MIREN MAIALEN 
SANTAMARIA MOLERO, MARIA PILAR 
SOBA CAMPO, MARIA EUGENIA 
SOLLANO GAMBOA, MONTSERRAT 
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ONARTUAK/ADMITIDOS 
AB/APELLIDO  IZ/NOMBRE 

UGARTE CUEVA, MARIA ANGELES 
URIARTE ACARREGUI, MIREN MIRARI 
URIARTE ARBERAS, AMAIA 
VIDAL CID, CELSA 
BAZTERTUAK/EXCLUIDOS                                                           MOTIVO 
URIARTE BIDAUZARRAGA, MAITE                  NO REUNE REQUISITOS PUNTO 1º CONVOCATORIA 
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II.-ERANSKINA/ANEXO II 
 

 
PUNTUAZIO-ORDENAREN ARABERAKO BEHIN-BETIKO ZERRENDA 

LISTADO DEFINITIVO POR ORDEN DE PUNTUACION 
 

ERIZAINA/ENFERMERO/A 
 
 

Ab./Apellido   Iz./Nombre  Euskera
Lan‐esperientzia 

Experiencia profesional. 
GUZTIRA 
TOTAL 

ATXUTEGI CARDENAS, ITZIAR    32,37500  32,37500 
ORTIZ DE BARRON DOMINGUEZ, AMAYA  31,12500  31,12500 
PEREZ MARTIN, MARIA CARMEN    27,37500  27,37500 
OLMOS RUBIO, MONICA  3,750  19,50000  23,25000 
GAMINDE ANCHIA, NAIARA  3,750  16,37500  20,12500 
BEREICUA ASTORQUIA, ENERITZ  3,750  16,12500  19,87500 

 
 
 
 
 
 
 
 

Total d 
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Ii 

II.-ERANSKINA/ANEXO II 
 

 
PUNTUAZIO-ORDENAREN ARABERAKO BEHIN-BETIKO ZERRENDA 

LISTADO DEFINITIVO POR ORDEN DE PUNTUACION 
AAAAAAADMI 

ERRADIODIAGNOSTIKO T.E./T. E. RADIODIAGNOSTICO 
 
 

Ab./Apellido   Iz./Nombre  euskera 
Lan‐esperientzia 

Experiencia profesional. 
GUZTIRA 
TOTAL 

GRAN FORCEN, EVA MARIA    36,00000  36,00000 
LLANOS ZUBIZARRETA, MARIA EUGENIA    31,75000  31,75000 
CEARRETA AURRE, MIREN SORKUNDE  1,875  28,87500  30,75000 
BARRAL CABANAS, MARTA    29,75000  29,75000 
FERRERO MARTIN, MONSERRAT    27,87500  27,87500 
FERNANDEZ VADILLO, M.LUISA    27,37500  27,37500 
MAYORGA SANCHEZ, MARIA BELEN     26,62500  26,62500 
PEREZ MOLINA, MARIA BEGOÑA     24,50000  24,50000 
LOPEZ BERCIANO, JESUS     24,25000  24,25000 
MELGAR GONZALEZ, ADELINA     23,25000  23,25000 
BOLAÑOS ANGULO, INES MARIA  1,875  20,50000  22,37500 
RICO MIRANDA, ASIER     20,75000  20,75000 
CARBALLO FUENTES, SUSANA  3,750  16,12500  19,87500 
VEGAS PORRAS, MARIA DE LAS MERCEDES     19,37500  19,37500 
ARECHAVALETA ZABALA, AINTZANE  3,750  15,25000  19,00000 
FERNANDEZ IGLESIAS, BEGOÑA     17,25000  17,25000 
ANTONA FERNANDEZ, ESTIBALIZ  1,875  14,12500  16,00000 
USCOLA GUENAGA, MARIA LUISA  3,750  11,62500  15,37500 
 
 
 ADMINISTRA 
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II.-ERANSKINA/ANEXO II 

 
PUNTUAZIO-ORDENAREN ARABERAKO BEHIN-BETIKO ZERRENDA 

LISTADO DEFINITIVO POR ORDEN DE PUNTUACION 
 

LABORATEGIKO T.E./ T.E.LABORATORIO 
 
 

Ab./Apellido   Iz./Nombre  Euskera 
Lan‐esperientzia 

Experiencia profesional. 
GUZTIRA 
TOTAL 

CUADRADO JIMENEZ, MARIA DOLORES     30,37500  30,37500 
BARRIGON ALVAREZ, ROSA MARIA     28,87500  28,87500 
CORRES MEDRANO, RICARDO     26,50000  26,50000 
GONZALEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL  1,875  24,12500  26,00000 
ORBEA DIEZ, AMAIA  3,750  21,00000  24,75000 
ALONSO GONZALEZ, MARIA TERESA     24,62500  24,62500 
OSORIO BERGADO, MARIA EUGENIA  1,875  21,37500  23,25000 
BILBAO RUIZ, MARIA SOL  1,875  20,37500  22,25000 
ERQUIAGA CORTES, MIREN ELISABETE  3,750  18,12500  21,87500 
ACHUTEGUI MONTES, MARIA BEGOÑA  1,875  19,37500  21,25000 
PUELLES SEBASTIAN, MARIA PILAR  3,750  16,50000  20,25000 
IZQUIERDO ALLES, MERCEDES     19,37500  19,37500 
URIBASTERRA DIEZ DE ULZURRUN, JOSE RAMON  1,875  16,62500  18,50000 
GRAÑA FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR     9,00000  9,00000 
LOPEZ ANDINO, ZALOA  1,875  7,00000  8,87500 
ANGULO IRULA, IDOIA     5,62500  5,62500 
ARRARTE BENGOECHEA, AINOA  3,750  1,37500  5,12500 
BARRIO TRECEÑO, MARIA PAZ     1,37500  1,37500 
VILLALON MARTINEZ, MARIA AMADA     1,37500  1,37500 
GONZALEZ MARTINEZ, MARIA ANGELES     1,37500  1,37500 
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II.-ERANSKINA/ANEXO II 
 
 

PUNTUAZIO-ORDENAREN ARABERAKO BEHIN-BETIKO ZERRENDA 
LISTADO DEFINITIVO POR ORDEN DE PUNTUACION 

 
ERIZAIN LAGUNTZAILEA/AUXILIAR DE ENFERMERIA 

 

Ab./Apellido   Iz./Nombre  Euskera 
Lan‐esperientzia 

Experiencia profesional. 
GUZTIRA 
TOTAL 

BILBAO GOICOECHEA, MARIA IDOYA    30,87500  30,87500 
ARRIAGA ERCORECA, MARIA ANGELES 1,875  27,87500  29,75000 
ALBINARRATE ALLENDE, M. ELENA    27,75000  27,75000 
BASTERRETXEA MADARIAGA, AMAIA    27,75000  27,75000 

RODRIGUEZ VITORES, MARIA ELENA    27,37500  27,37500 
POLVOROSA GARCIA, M MERCEDES    27,37500  27,37500 
AGUIRREBEITIA ASTARLOA, MARIA ASUNCION 1,875  25,50000  27,37500 
PARADA MARTIN, MARIA JOSE    26,25000  26,25000 
FLORES LARRINOA, MARIA LORENA    26,12500  26,12500 
GONZALEZ GARCIA, BEATRIZ    25,50000  25,50000 
URIARTE ARBERAS, AMAIA 3,750  21,62500  25,37500 

LARRUZEA ZULOAGA, IZASKUN 1,875  23,00000  24,87500 
CALVO ALVAREZ, MARGARITA    24,62500  24,62500 
GONZALEZ DE LA FUENTE, CARMEN    24,37500  24,37500 
AGUIRRE AZCUENAGA, MARIA DEL CARMEN    24,00000  24,00000 
FERNANDEZ ROBLES, JOSEFA    23,37500  23,37500 
ODRIOZOLA GONZALEZ, MARIA ANGELES    23,12500  23,12500 
VIDAL CID, CELSA    23,00000  23,00000 
SOBA CAMPO, MARIA EUGENIA    22,75000  22,75000 
FERNANDEZ RODRIGUEZ, M. ANGELES    22,50000  22,50000 
SANCHEZ PALACIO, MIREN MAIALEN 1,875  19,50000  21,37500 
CABALLERO MOLINA, MARIA JESUS 1,875  19,37500  21,25000 
CAMPO CRIADO, MARIA ARANZAZU 3,750  16,75000  20,50000 
AREVALO ALLENDE, MIREN ALAZNE 1,875  18,37500  20,25000 
SANTAMARIA MOLERO, MARIA PILAR 3,750  16,37500  20,12500 
GAMBOA URIARTE, ROSA MARIA 3,750  16,25000  20,00000 
GARCIA ALVAREZ, ANA ISABEL 1,875  17,75000  19,62500 
HERREJON RUIZ, MARIA JESUS 1,875  17,62500  19,50000 
BARCENA GORROCHATEGUI, ESTIBALIZ 1,875  17,37500  19,25000 
DEL RIO MARTINEZ, IRENE ZORAIDA 3,750  15,37500  19,12500 
UGARTE CUEVA, MARIA ANGELES 1,875  17,12500  19,00000 
BARRENA BOLAÑO, SONIA 3,750  15,12500  18,87500 
ANGULO PEREDA, MARIA JOSE 3,750  14,87500  18,62500 
ARRASATE FRADUA, MARIA BEGOÑA 3,750  14,75000  18,50000 
ABASOLO SOLOETA, MIREN GOTZONE 3,750  14,50000  18,25000 
MACEIRA LUACES, AURORA 3,750  14,50000  18,25000 
URIARTE ACARREGUI, MIREN MIRARI 1,875  16,25000  18,12500 
ALAÑA FERNANDEZ, RAQUEL 3,750  14,00000  17,75000 
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Ab./Apellido   Iz./Nombre  Euskera 
Lan‐esperientzia 

Experiencia profesional. 
GUZTIRA 
TOTAL 

MARTIN ALONSO, BEATRIZ 3,750  14,00000  17,75000 
RUCANDIO ALONSO, MARIA ROSARIO 3,750  13,75000  17,50000 
HORMAZA BILBAO, OLATZ 3,750  13,75000  17,50000 
RIESTRA MADARIAGA, MIREN NEKANE 3,750  10,50000  14,25000 
GOICOECHEA CHURRUCA, ALBINA 3,750  9,12500  12,87500 
SOLLANO GAMBOA, MONTSERRAT    8,50000  8,50000 

 
 
 


